ז' אב תשע"ה

23 ביולי 2015

תיק מס' 75046

פסק דין ביניים - דיון לגבי אחוזים בשיווק רשתי

בעניין שבין לבין
התובעים הנתבע
משווקת מוצרים בשיווק רשתי משווקת מוצרים בשיווק רשתי

א. רקע כללי

התובעת והנתבעת עוסקות שתיהן בשיווק מוצרים במסגרת חברה שמייצרת ומשווקת מוצרי רפואה משלימה וטיפוח. שיטת השיווק היא שיווק רשתי.

במסגרת הכרעה זו, החלטת בית הדין היא כי עליה להעביר 16% אחוזים נוספים, כמפורט לעיל.
3. התובעת תגיש לבית הדין תחשיב עדכני להיקף החובות הידועים, בהתאם להכרעת בית הדין, תוך 10 ימים מיום מתן פסק הדין. לנתבעת יהיו 7 ימים להגיב על התחשיב. לאחר מכן יתן בית הדין פסק דין סופי בו ייקבע הסכום לתשלום עבור החודשים שחלפו.
4. פסק הדין ניתן ביום ז' באב תשע"ה, 23 ביולי 2015.

הרב בצלאל דניאל

הרב משה ארנרייך, אב"ד

הרב סיני לוי